

# GÜL: YARGI KİŞİLERLE DEĞİL, SİSTEM ÜZERİNDEN YÜRÜR

**Gül, MHP'nin af teklifine ilişkin, "Oradaki tutum belli. Cumhurbaşkanımızın söylediğinin üzerine söyleyeceğimiz bir şey yok. Afı ilgili bir gelişme olursa haberiniz olur" dedi.**

## ANKARA (YENİBİRLİK)

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, yargı muhabirleriyle bir araya geldi. Yeni adli yılın başlaması dolayısıyla çalışmalar hakkında bilgi veren Bakan Gül, yargılamalarda hedef süre uygulamasının başladığını, yargıya olan güveni güçlendirmeyi, sistemin şeffaflığını ve makul sürede yargılamayı sağlamayı amaçladıklarını anlattı. Geciken dosyalarla ilgili çözüm üretme amacıyla çalıştıklarını vurgulayan Gül, dava ve soruşturma türlerini belirlediklerini, açılan bir davada hedef sürenin ne olduğunun ilgililerce bilindiğini ve takip edilmeye başlandığını bildirdi. Hedef sürenin avukatlar, hakim savcılar, barolardan oluşan komisyon tarafından yapılan çalışmalarla belirlendiğini aktaran Gül, vatandaşların



bu konuda 1 Ocak'tan itibaren bilgilendirileceğini belirtti. Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Ankara Hakimevi'nde yargı muhabirleriyle bir araya gelerek, soruları yanıtladı. Bakan Gül, şunları söyledi:

### "TEMEL YAKLAŞIMIMIZ ÇOCUĞUN ÜSTÜN YARARINI KORUMAK"

"(Çocukların icra yoluyla alınması) "Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile yürüttüğümüz çalışma sonucu çocuğun icradan ücret ödenerek teslim alınmasına yö-

nelik düzenlemenin kaldırılması netleşti. Bu konudaki temel yaklaşımımız çocuğun üstün yararını korumak. Bu konuda Aile Bakanlığı ile sorunun çözümünü arzu ediyoruz. Boşanmalarda hesap çocuklar üzerinden görülmeye çalışılıyor. Çocuk burada anlaşmazlığa alet ediliyor. Çocuğun üstün yararını en başta anne babaların koruması, çocuğun ihtilaflarda kullanılmaması gerekir. Yakın zamanda, çalışmaya son halini verdiğimizde Meclis iradesine sunacağız. İvedilikle Meclisten geçeceğine inanıyorum."

### "TUTUM BELLİ"

"(MHP'nin af teklifi) Oradaki tutum belli. Cumhurbaşkanımızın söylediğinin üzerine söyleyeceğimiz bir şey yok. Yeni yapılacak cezaevi inşaatlarıyla alakalı standartları artırma çalışmalarımız devam ediyor. Afı ilgili bir gelişme olursa haberiniz olur."

### "SAVCILARIMIZ BÜYÜK BİR GAYRETLE ÇALIŞIYOR"

"289 darbe davasının 203'ü sonuçlandı, 86'si devam ediyor. 4 bin 91 sanık var. Bu davaların hızlanmasıyla ilgili UYAP ile BTK'yı entegre ettik. Ağır ceza mahkemesi, personel ve duruşma salonlarının sayısını artırdık. Hakim savcılarımız büyük bir gayretle çalışıyor. Belki Akıncı ya da sanık sayısı fazla bir iki dava biraz sarkabilir ama onun dışında bütün darbe davalarının bu yıl sonu itibarıyla biteceğini ümit ediyoruz. Bu Türk yargısının büyük bir başarısıdır."

### "İHMAL OLMAYACAĞINA İNANIYORUM"

"(Danıştay saldırısı davası) Yeni bir karar, gerekçesi, diğer hususları yazılacaktır. Elbette savcılık eksik görmesi halinde itirazını yapacaktır. Süreci beraber takip edelim ama bu konuda asla bir gevşeklik, ihmal olmayacağına inanıyorum." (Rahip Brunson davası savcısının görev yerinin değiştirilmesi) Bunlar ihtiyaç halinde yapılan şeylerdir. Ama dosyaya bakan savcı değil, bildiğim kadıyla. İzmir'de Başsavcının yapmış olduğu tasarruflardır. Yargı kişilerle değil, sistem üzerinden yürür."